

DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca

'Baraj ve gölet yatırımlarına hızla devam ediyoruz'

12 baraj ve 3 gölet ihalesi Aralık'ta



Devlet Su İşleri Genel Müdürü (DSİ) hemşhremiz Prof. Dr. Lütfi Akca

Devlet Su İşleri Genel Müdürü (DSİ) hemşhremiz Prof. Dr. Lütfi Akca, Çorum'da 2003 yılından bugüne kadar 13 baraj ve 3 göleti tamamladıklarını belirterek, 3 adet gölet ile 12 adet baraj ve sulama projesinin, proje ihalelerinin ise Aralık ayı içerisinde yapılacağını açıkladı.

* HABERİ 5'DE



Çorum Belediye Meclisi dün olağanüstü toplandı.

Çorum Belediye Meclisi olağanüstü toplandı Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği Meclisi'ne üye seçimi yapıldı

* HABERİ 3'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

19 KASIM 2022 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir.
Gazetemize aşağıdaki yeni email
adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel

'Çorum kadar söz verilip de tutulmayan bir başka il yok'

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, partisinin Çorum İl Başkanlığı'nda yaptığı açıklamada, Çorum'da yalan rüzgarlarının döndüğünü belirterek, "Çorum kadar söz verilip de tutulmayan bir başka il yok" dedi.

* HABERİ 2'DE

Atoloğun Tepe Höyük 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ilan edildi

Uğurludağ'a bağlı Ambarcı Köyü'nde yer alan Atoloğun Tepe Höyük, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ilan edildi.

* HABERİ 7'DE



CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP İl Başkanlığı'nda açıklamalarda bulundu.

Özel İdare'ye 420 milyon lira bütçe

İl Genel Meclisi'nin dün yapılan toplantısında İl Özel İdaresi'nin 2023 Mali Yılı bütçesi 420 milyon lira olarak kabul edildi.

* HABERİ 4'DE



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.

Hattuşa lavanta kokacak



Hattuşa Ören Yeri'nin etrafında lavanta bahçesi oluşturuldu.

Anadolu'nun ilk medeniyetlerinden Hatti ve Hititlerin kültürel mirasına ev sahipliği yapan Boğazkale'de Hattuşa Ören Yeri'nin etrafında oluşturulan lavanta bahçesine 30 bin lavanta fidanı daha dikildi.

* HABERİ 4'DE



Meteoroloji'den kuvvetli rüzgar uyarısı!

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada Çorum ve çevre illere kuvvetli rüzgar uyarısında bulunuldu.

* HABERİ 11'DE



Seminerleri Rehber Öğretmeni Elif Coşkun verdi.

Çorum Final'den rehberlik seminerleri

Çorum Final Eğitim Kurumları ara tatilde tüm öğrenci gruplarına rehberlik seminerleri düzenliyor.

* HABERİ 4'DE



Protokolü, Hizmet-İş Sendikası Şube Başkanı Mustafa Koroğlu ile Eminevim Çorum Şubesi yetkilileri imzaladı.

Eminevim ve Hizmet-İş Ortak Frekans'ta buluştu

Tasaruf finansman sektörüne 30 yılı aşkın süredir liderlik eden Eminevim, Ortak Frekans projesi kapsamında Çorum Hizmet-İş Sendikası ile iş birliği protokolü imzaladı.

* HABERİ 3'DE



Operasyonda 38 bin 800 sahte bandrollü makaron, 32 kilogram kıyılmış tütün ve 7 kilogram gümrük kaçağı nargile tütünü ele geçirildi.

Polisten kaçak sigara operasyonu

Çorum'da bir iş yerinde 38 bin 800 sahte bandrollü makaron (filtreli sigara kağıdı) ile 32 kilogram tütün ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı.

* HABERİ 6'DA

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel

'Çorum kadar söz verilip de tutulmayan bir başka il yok'

FATİH BATTAR

"Cumhuriyetin 2. Yüzyılına Çağrı" hakkında partililerle söyleşi programına katılmak için Çorum'a gelen CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, partisinin Çorum İl Başkanlığı'nda konuştu. Özel, Çorum'da yalan rüzgarları döndüğünü belirterek, "Çorum kadar söz verilip de tutulmayan bir başka il yok" dedi.

'MANİSA'DAN ÖNCE ÇORUM'UN SEÇİM SONUÇLARINA BAKACAĞIM'

'Çorum'da bu kadar söz verilip de verdikleri sözü yerine getirmeyenleri seçim gecesi göreceğiz.' diyen Özel; "AK Parti 81 ilde iktidar ve 81 ilde hayal kırıklıkları yaratmış. 81 ilde söz verip de verdiği sözü yerine getirmedikleri de var, yaptıkları da var ama Çorum kadar söz verilip de tutulmayan bir başka il yok. Oyu alırken kepeğe ile almışlar, hizmet verirken çay kaşığı çok görmüşler. Çorum'da bu kadar söz verilip de verdikleri sözü yerine getirmeyenleri seçim gecesi göreceğiz. Valla Manisa'dan önce Çorum'un seçim sonuçlarına bakacağım. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Çorum ne ile öne çıkıyor diye baktığımızda 10 yıldır yatırım programlarında söz verilip de yatırım programına alınıp yapılmayan projeleri ile öne çıkıyor." dedi

Çorum'da yapımı devam eden ve tamamlanmayan projeler üzerinde AK Parti Çorum milletvekillerini ve iktidarı eleştiren Özel, şunları söyledi;

'KİMSE ÇORUM'DA DURMUYOR'

"2019-2020 yılında Çorum'un muhalif partileri Devlet Hastanesi önünde durdular, 'yıkmayın' dediler. Çorum AK Parti Milletvekilleri yıkacağız, seneye de yenisini yapacağız dediler. Ne oldu? Devlet Hastanesi gitti. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi eksik uzmanlarla boğuşuyor. Eskiden biz gelmeden önce hastanelerde kuyruk vardı diyorlardı şimdi hastaneye kadar bile gidemiyosun evde kuyruk var. Dün Çorum'da 8 ay öteye randevu verilen hastalar var. Kimse Çorum'da durmuyor, bü-

eski ve tarım sulama barajına bir tane bile turist gelmedi. Projeyi Valilik üstüne almıyor, Çorum Belediyesi benim konum değil diyor. Yapılan onca masrafa rağmen arası çürüyor. Bu 7 bin 500 yıllık inanılmaz Hitit Barajı'na dünyanın öbür ucundan Çinli gelir ama Allah'tan gelmiyor. Çünkü buraya gidecek otobüs, dolmuş yok. Çorum'dan Alacahöyük'e bir toplu ulaşım aracı bile yok. Dünyanın ilk barış anlaşmasının yapıldığı yer. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan her zaman söylüyor ya 'Ben Rusya ile Ukrayna arasında arabulucuk yapacağım' diyor. Keşke dünyanın ilk yazılı barış anlaşmasının yapıldığı yer olan Alacahöyük'te yapsan ve Putin ile Zelenski'yi buraya davet etsen. Niye budur.

'BİRİLERİNİN NE İTİBARINI NE TİCARİTİNİ HEDEF ALMAYIZ'

Çorum'da bir barut fabrikası yapılıyor. Bu barut fabrikasının yapımı ile ilgili bize dünya kadar bilgi geldi. Bu barut fabrikasının yapılmasına Tarım ve Orman Bakanlığı ile TEİAŞ olumsuz bakiyor diye bilgi geldi. Olumsuz görüşleri sümer altı ettiler, açılışı Cumhurbaşkanı açacak diye. Buraya itiraz için başvurunun Çorum'dan yapılması lazım. Sayın Tufan Köse'ye bu talebi ilettik. O da avukat arkadaşlarıyla bu başvuruyu yaptı. Önce sümer altı ettiler. Avukat arkadaş bir kez daha itiraz yaptı. Bunun üzerine de bize cevap geldi; 'Bu dedikleriniz doğru ama biz daha sonra yapacağız' dediler. Çorum basınında bu konu ile ilgili bir haber çıktı. Hanginiz doğru söylüyorsunuz diye. İkimiz de doğru söylüyoruz. Siz imza atmışsınız altına dendi Tufan beyde 'Benim böyle imzam yok' dedi. Haberi yapan Çorum'dan duayan gazeteci abimiz aradı konu ile ilgili. Ona da anlattım. Sonra 'CHP yatırıma mı karşı?' algısı oluşturulmaya çalışıldı. 2500 kişi çalışacak deniliyor biz isteriz ki 25 bin kişi çalışsın. Bu işten 10 katı para kazanılsın ama Soma'da 4 gün boyunca 301 şehit çıkarmışım. Üstüne Ermenek'te boğulan madencileri çıkarmışım. Üstüne bir de Amasra faciası yaşanmış. Burası Muz Cumhuriyeti mi kardeşim? Bütün itirazlara rağmen Cumhurbaşkanı bunun yapın buraya diyor. Yarın öbür gün gelip Çorum'da patlamanın önünde ağlayacağına bugün birinin nasırına bas. Kimse imtiyazlı değil. Bazı işler yapılıyor, bazı işler işadamlarına zorla yaptırılıyor. Bunda Rusya'nın altınlarının Birleşik Arap Emirlikleri üzerinden Türkiye'ye getirilmesi de var. Borsa manipülasyonlarında işlemi yapanın isminin açıklanması gibi SPK kullarına aykırı hareketler de var, borsa manipülasyonları da var. Allah'a şükür kimseden korkmayız. Birilerinin ne itibarını ne ticaretini hedef de almamız ama doğruları söyleyerek bugüne geldik ve doğruları söylemeye devam edeceğiz. Çorum basını üzerinden iftira ve saldırıda bulunduranlar alternatif kanallardan randevu alanlar, Biz basın üzerinden partimizi hedef alan açıklamalardan sonra sempatik kanaldan çay içenlerden değiliz."

Çorum'la ilgili açıklamalarından sonra İstanbul'daki bombalı terör saldırısı, Türkiye'nin dış politikası ve ekonomik sorunlarına dair konuşan Özel;

"İstiklal Caddesi'nde yaşanan terör saldırısı ile ilgili birkaç hususu kaydetmek gerekiyor. İçimiz parçalanıyor, yüreğimiz yanıyor. Arzu Özsoy, Yağmur Uçar için, Yusuf Meydan ve Ecrin Meydan için, Adem Topkara ve Mukaddes Elif Topkara için yüreğimiz yanıyor. 80 yurttaşımız yaralandı, onlara geçmiş olsun dileklerimiz tekrarlıyoruz. Süreci teröre karşı tavizsiz birlikte olma süreci. Kimden nereden geliyorsa gelsin lanetlemek hepimizin boynunun borcudur. Bu şekilde... Ancak birileri şöyle bir kolaycı: 'efendim bu konuda siyaset yapmayın, bu yaşananların üzerine siyaset yapılmaz'. Hayır tam tersi, bundan bir daha yaşanmasını diye siyaset yapılır. Çünkü, seçimlerde iktidara karar verirsiniz, o iktidar da bir karar verir. Örneğin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi, komşunun toprak bütünlüğüne saygılı olursan, komşunun işlerine karışmazsan ve komşudaki devlet dışı unsurları muhatap almazsan komşudaki savaş kıskırtıcılığı yapmamış olur. O zaman milyonlarca Suriyeli göçmen gelmemiş olur. Sınırların kevgire dönmemiş olur. Kimin girip kimin çıktığını, hangi örgütün hangi elemanın memleketin neresinde yuvarlandığını senin bilgin dahilinde olur. Böyle bir şey imkân olmaz ama Türkiye'de 'sınır namustur' diyerek Çorum il başkanlığına, bütün ilçe başkanlıklarımıza astık. O gün sınır namustur dedik, dinlemediler. Bugünden o sınırdan geçmiş, yada kontrolümüzdeki Münbiç'ten geçip sınırmızdan geçmiş birileri geldiler, ülkenin dünyada en tanınmış şehrinde bombalı eylem gerçekleştirdiler. Bunun bir siyasi sorumlusu var. Bu kötü bir dış politika, sınırlar ile zafiyet yaratan, yalan yanlışlık ve elbette istihbarat zafiyeti. Bizim başımıza 6 milyona yakın mülteciyi topladın, bizi fakirleştirdin, işsizleştirdin. Seçimlerden sonra biz zaman geçirmeden Esad ise başında Esad ile, Suriye yönetimi ile oturup, AB ile oturup, BM ile oturup, G20 ülkeleri ile oturup bu sorunu çözeceğiz. Bu ülkedeki sığınmacılar Türkiye'nin tek başına yükleneyeceği ve taşıyabileceği bir sorun değildir. Parası dünyanın zenginlerinden olmak üzere, Suriye'de evleri, işleri ve gelecekleri sağlanarak hep birlikte gidecekler. Haziran seçimlerinden sonra Esad'la sil baştan yapabiliriz. Yapılacak sil baştan seçimde seni silip baştan bir Cumhuriyet Hükümeti kumaktır.

6'lı masaya laf ediyorlar. En son İYİ Parti'ye 6'lı masayı terk et çağrısını yaptı. İyi Parti'nin sayın genel başkanı gayet güzel bir cevapla haddini bildirdi. CHP'ye sürekli terör örgütleriyle kol kola işbirliği içerisinde diyorlar. Bunlar küllün yalanlardır. Tamamen reddediyoruz. Çok canı sıkıldıysa bizimle uğraş-



CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP İl Başkanlığını ziyaret etti.

masın. İmrallı'da mektup arkadaşı var. 31 Mart seçimlerinde sonra İmrallı'dan mektup yazdırıp, TRT'de okumuştur. Bu seçimde de yapsana. Millet İstanbul seçimlerinden beter şamar indiriyor mu? indirmiyormu? Gör bakalım. Terörle irtibat diyorsan irtibatın ortada. Abdullah Öcalan'ın kardeşine kamerayı yollayan Kemal Kılıçdaroğlu mu? Kılıçdaroğlu kalmış ki Artvin'de PKK kurşunu yemiş, Adalet Yürüyüşü'ne IŞİD saldırısı, şehit cenazesinde provokas-

yona rağmen dimdik durmuş. Millet kimin arkasında duracağını, kimin samimi olduğunu görüyor." ifadelerini kullandı.

Basın toplantısında Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, Samsun Milletvekili Kemal Zeybek, Amasya Milletvekili Mustafa Tuncer, Çorum Milletvekili Tufan Köse, CHP Çorum İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz ve partililer de hazır bulundu.

Özgür Özel, partisinin 'Cumhuriyetin 2. Yüzyılına Çağrı' beyannamesini anlattı

M.BURAK YALCIN

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Çorum programında kapsamında partililerle bir araya gelecekti partisinin "Cumhuriyetin 2. Yüzyılına Çağrı" beyannamesi hakkında bilgi verdi.

Çırağan Sarayı'nda gerçekleştirilen programa CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, eski CHP Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsağmacı, Gelecek Partisi İl Başkanı Barış Coşgunsu, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda partili katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program açış konuşmaları ile devam etti.

CHP Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, iktidara hazır olduklarını belirterek, "Gençlik için geldik, hak hukuk adalet için geldik, giderlerse gitsinler denilen sağlık çalışanlarımız için geldik, sınıva mecbur bırakılan öğretmenler için, esnafımız, soruları çalınan öğrencilerimiz, okula aç giden yavrularımız, milletimiz için geldik ve hazırız" dedi.

CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız da Cumhuriyetin 2. yüzyılında Cumhuriyet'i demokrasiyle taçlandıracağını ifade ederek, "İçinde bulunduğumuz koşullar Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği demokratik, laik, çağdaş Cumhuriyet'e yakışmamaktadır. Cumhuriyetimizin 2. yüzyılı bizlere yüce bir sorumluluk yüklemektedir. Genel başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu liderliğinde mutlaka başaracağız" diye konuştu.

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse de Cumhurbaşkanı Kararı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde Alevi-Bektaşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı kurulması kanunu ile ilgili açıklamalarda bulunarak şunları söyledi: "Alevileri bağlayan yasa kabul ettiler. Elektirğini, süyünü edeyeceklermiş. Alevilerin hiç kimsenin inayetine ihtiyacı yok. Bu böyle biline. Alevilerin sorunlarını çözmek istiyorsanız kendinize benzetmeye çalışmayın. Aleviler, eşit yurttaş-



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, partililerle buluştu.



Programa katılım yüksek oldu.



lık talebinden ve inançlarının saygı görmesinden başka hiçbir şey istemiyor."

Son olarak kürsüye gelen CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel de CHP'nin 37. Olağan Kurultay'da açıkladığı 13 maddeden oluşan "2. Yüzyıla Çağrı" beyannamesi ile ilgili partililere bilgi verdi.

Çağrı beyannamesinin en önemli başlığının "liyakat" olduğunu aktaran Özel, "Her alanda ve her anlamda liyakat. Türkiye'de her yerde üniversite var. Dünya kadar mezun var ama işe girmek değil bu. Karşınızdaki mülakat var. Kişiyi göre sorular var. Rabbia'yı say, Reis kim diyorlar. Partizan bir sistem var. Eleddikten sonra hakkını araman mümkün değil. Millet İttifakı'nın iktidarında sınav olacak, geçen atacak" ifadelerini kullandı.



CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP İl Başkanlığına açıklamalarda bulundu.

tün doktorlar Çorum'dan ayrılıyor. Yapılmayan Devlet Hastanesi yüzünden Çorum büyük bir sıkıntı çekiyor.

Hitit Üniversitesi Güney Kampüsü nerde? 2017 yılında açılacak sözü vermişlerdi. Daha ortada temel yok. Arkadaşlar söz verdikleri halde bunu yapmadılar.

Osmancık Dutludere Barajı 60 bin hektar alan suyla buluşacaktı. 2013 yılında bitecek diye namus sözü verdiler. 9 sene geçmesine rağmen namus sözü orada duruyor. 9 yılın sonunda sadece yüzde 40'ı tamamlanmış. Çorum-Osmancık yolu, Çorum-Mecitözü yolu, Çorum-İskilip-Tosya yolu, Çorum-Ortaköy yolu, Çorum-İstanbul bağlantısını sağlayacak olan Kırkdilim Tüneli. Bunlardan birinin açılışına giden var mı? Bu projelerden kimini 10, kimini ise 9 yıl önce söz vermişler ama hiçbirini bitiremediler. Kırkdilim Tüneli, 370 milyon liraya ihaleye çıktı, 1 milyar TL harcandı ama hala tünel ortada yok. Çorum'un AK Parti'li milletvekilleri her seferinde ona söz veriyorlar, buna söz veriyorlar.

'AHMET SAMİ CEYLAN'LA BİRLİKTE HIZLI TRENLE GELDİK'

Ben Çorum'a gelirken, seyahatte AK Parti MKYK üyesi Ahmet Sami Ceylan'la birlikte geldik Ankara'dan hızlı trenle. Hemen yanında da Ercan Daşdan oturuyor, AK Parti İl Başkan Yardımcısı. Bizim Ahmet Sami Ceylan, 'seni bindirmem' diyor. Niye binmesin adam dedim; 'Ya o eskiden MHP'liydi bu trenin yapılacağına inanmıyordu' dedi. Bende dedim ki 'olur mu yav dedim binsin dedim bindik'. Tren tıklım tıklım. Yer yok. Neden yer yok? Acemi Birliği'nde yemin töreni var. Bütün aileler hızlı trene binmiş geliyor. Çorum'a Acemi Birliği'ni getirmişler. Çorumlulardan şimdi bizi canlı yayından izliyor. Hızlı tren diye bir şey yok. Acemi Birliği de yok o da yalan olmuş. O yüzden sayın Ahmet Sami Ceylan'la yan yana oturamadım. Bir daha Çorumluların karşısına nasıl çıkacağımızı, nasıl oy isteyeceksiniz gerçekten merak ediyorum.

4 yıl önce Polis Moral Eğitim Merkezi'nin temelini atacağız demişler ortada hiçbir şey. Emeklilere mütjede diye 2018 yılında TOKİ'nin temelini atmışlar ama 4 yıldır emeklilere evleri daha teslim edilemedi. Şimdi yeni sosyal konutlar için talep topluyorlar. Böyle bir proje olmaz. 2 yıl boyunca hem para ödeyecek hem kira ödeyecek vatandaşlar. Ayrıca bide peşinat var. Biz kanun teklifi verdik ve önümüzdeki ay mecliste görüşülecek. Sosyal konut lüks ev değildir. Bunda peşinat olmaz. Gariban nasıl versin bu peşinatı. Artan taksitler olmaz. Enflasyon oranında değil, sabit tutulması lazım. Hem müteahhite hem de vatandaşta devlet garantisi verilmesi lazım.

'PUTİN VE ZELENSKİ'Yİ ÇORUM'A GETİR'

Genel başkanımızın çok üzerinde durduğu Alacahöyük'te Hitit Barajı var. 11 milyon TL ödendi. Burası dünya tarihinde 7 bin 500 yıl önce yapılmış ilk sulama barajı. Bugün gelinen noktada dünyanın



Özgür Özel



Tufan Köse



Mehmet Tahtasız



Ulaş Tokgöz

Eminevim ve Hizmet-İş Ortak Frekans'ta buluştu

Tasarruf finansman sektörüne 30 yılı aşkın süredir liderlik eden Eminevim, Ortak Frekans projesi kapsamında Çorum Hizmet-

İş Sendikası ile iş birliği protokolü imzaladı. Protokol kapsamında Çorum Hizmet İş Sendikası'na bağlı üyeler Eminevim'in sunduğu

tasarruf finansman hizmetinden indirimli olarak yararlanma fırsatı bulacak.

Eminevim, Ortak Frekans projesi kapsa-

mında Çorum Hizmet-İş Sendikası ile iş birliği protokolü imzaladı. Protokol kapsamında tasarruf finansmanından yararlanarak ev, araba veya iş yeri sahibi olmak isteyen Çorum Hizmet-İş Sendikası üyeleri ve ayrıca üyelerin birinci derece yakınlarına bir yıl boyunca organizasyon ücretinde yüzde 20'ye varan indirim fırsatları sunuluyor.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) lisansı ile Türkiye'de 85 milyona hitap eden Eminevim, Ortak Frekans projesi ile Türkiye'nin farklı noktalarında hizmet veren ulusal ve yerel çaptaki yüzlerce dernek, sendika, birlik, federasyon ve diğer sivil toplum kuruluşları üye ve çalışanlarının tasarruf finansmanı ile tanışmasını hedefliyor. Eminevim, bu kurumlara bağlı binlerce kişi ev, araba ve iş yeri finansmanı ihtiyaçlarını kendi gelirlerine uygun finansman ürünleriyle karşılarken, Ortak Frekans kapsamında da ek indirim avantajları sunacak.

(Haber Merkezi)



Protokolü, Hizmet-İş Sendikası Şube Başkanı Mustafa Köröğlu ile Eminevim Çorum Şubesi yetkilileri imzaladı.



Protokol kapsamında Hizmet İş Sendikası'na bağlı üyeler Eminevim'in sunduğu tasarruf finansman hizmetinden indirimli olarak yararlanacaklar.

Öfkeli baba sanığı yumrukladı

Kocaeli'de komşusunun kızına 11 yaşındayken defalarca cinsel istismarda bulunduğu iddia edilen sanığın yargılanmasına başlandı. Duruşmada genç kızın ifadesi dinlendiği sırada öfkelenen baba sanığa yumruk attı.

İddiaya göre, R.G. (17) isimli genç kız, 11 yaşındayken alt komşusu Z.K. (60) tarafından cinsel istismara maruz bırakıldığı iddia ederek 2021 yılında şikayetçi oldu. Genç kızın şikayeti üzerine Z.K. hakkında "çocuğun nitelikli cinsel istismarı" suçundan dava açıldı.

Davanın ilk duruşması Kocaeli 4. Ağır Ceza Mahkeme-

si'nde görülmeye başlandı. Duruşmaya tuksuz sanık Z.K., müşteki R.G ile babası C.G. ve taraf avukatları katıldı. Savunması için söz hakkı verilen Z.K., suçlamaları kabul etmeyerek, "Beraber top oynuyorduk, aynı kapıdan girip çıkıyorduk, bisiklet ile beraber geziyorduk. Ben 10 yıldır parkinson hastasıyım. Hastalığım sebebiyle kendimle zor ilgileniyordum. 3 kızım var, bu olanlara anlam veremiyordum. Bir kere bana 'Şoförlük öğret' demişti. Arka koltukta otururken belim açılmış. Kendisi iç çamaşırından etkilendiğini söyledi, ben de tersledim" dedi.

Baba sanığa saldırı
Sanığın savunmasının ardından R.G.'nin ifadesi dinlendi. Adli görüşme odasından duruşmaya katılan R.G., "Sanık bizim alt komşumuzdu. Çok iyi niyetli yaklaştı. 11 yaşındaydım, anlayamadım. Bir gün beni bisiklete alıp, ormanlık alana götürdü. Bana dokunmaya başladı" diyerek istismarı anlattı. Bu sırada salondan bulunan R.G.'nin babası C.G. öfkelenerek sanığa saldırı. Salondan seslerin geldiğini duyan sanık Z.K.'nin kızı da içeri girdi ve C.G.'ye saldırı. Öfkeli baba ve sanığın kızı, polis ekipleri tarafından dışarı çıkarıldı.

"Psikolojim bozuldu"
İfadesine devam eden R.G., sanığın kendisine müstehcen filmler izleme teklifinde bulunduğunu ve farklı tarihlerde defalarca taciz ettiğini ileri sürdü. R.G., "Bu olaydan sonra bir süre yemek yiyemedim, psikolojim bozuldu. Çorum'dayken beni telefonla aradı bunun üzerine ben de durumu ablama anlattım. O annee, annem de babama anlattı" dedi.

Salona alınan R.G.'nin babası C.G. ise "Şu ana kadar benim bu kadar bilgim yoktu. Olayın bu şekilde olduğunu bilmiyordum. Ben film izlemeyi teklif etti diye biliyordum. Şikayetçiyim" diye konuştu.

"Geceleri uyuyamıyordum"
Tanık olarak dinlenen R.G.'nin kuzeni B.Ç. ise "R.G. o zaman 11 yaşındaydı. Geceleri uyuyamıyordu. Bir gün markette bana olanları birden anlatmaya başladı. Ben de ona burada böyle şeylerin anlatılmayacağını, evde konuşmamızın daha doğru olacağını söyledim. Evde bana her şeyi anlattı. Ben de teyzeme anlattım" şeklinde konuştu.

Mahkeme heyeti, HTS kayıtlarının bir sonraki duruşmaya getirilmesine karar vererek, duruşmayı erteledi.

Öte yandan, sanığa duruşmada yumruk atan C.G. hakkında suç duyurusunda bulunulacağı öğrenildi. (İHA)



Çorum Belediye Meclisi dün olağanüstü toplantı yaptı.

Çorum Belediye Meclisi olağanüstü toplandı

Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği Meclisi'ne üye seçimi yapıldı

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi dün olağanüstü toplandı. Toplantıda Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği'ne üye seçimi gerçekleştirildi.

Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonunda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapılan olağanüstü toplantıda tek gündem maddesi görüşüldü.

Gündem maddesi hakkında bilgi veren Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, "Kurulan Birlik ile sokaktaki sahipsiz hayvanlar devlet tarafından sahiplenilmiş hayvanlar olacak. Ayrıca, Birlik hayvan sahiplendirmeyi de teşvik edecek bir çalışmada yapılacak. Barınaklar yapılacak. Hayvan hastaneleri kurulacak. Burada kısırlaştırma gerçekleştirilerek ve kontrolsüz üreme önlenecek" dedi.

Candan, şu an iki uygulamanın olduğunu ifade ederek, "Bunlardan birisi sokak hayvanlarının toplanıp kısırlaştırıldıktan sonra salınması diğeri ise toplanıp kısırlaştırılıp bakılmasıdır. Bunun için doğal yaşam alanları oluşturulacak. Bazı illerde kısmen pilot olarak uygulanmaya başlandı. Birlik, 1 merkez, 3 şube olmak üzere 4 bölgede Geçici Bakım Evi oluşturularak organize edilecek. Bu bölgeler ise şu şekilde oluşacak: 1 Bölge: Çorum Merkez (Mecitözü, Ortaköy) 2.Bölge: İskilip (Bayat, Uğurludağ), 3. Bölge: Osmancık (Dodurga, Oğuzlar, Laçın, Kargı) 4. Bölge: Sungurlu (Alaca, Boğazkale)" ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise yaptığı konuşmada Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği çalışmasının önemli olduğunu ifade ederek, "Sayın Valimizin riyasetinde gerçekleştiriliyor. Çorum Belediyesi sadece burada ki üyelere değil, tüm ilçe sınırlarında aktif olarak yer alacağız" şeklinde belirtti.

Konuşmaların ardından Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği Meclisi'ne 10 asil 5 yedek üyenin seçimi yapıldı. Birlik Meclisi'ne oy birliği ile seçilen üyeler ise şunlar: "Asil Üyeler: Cevdet Yalçınkaya, İsmail Yağbat, Lemzi Çöplü, Namık Kemal Batman, Reşit Keleş, Ubeydullah Ahıskalı, Mustafa Gürbüz, Mehmet Rüştü Çağlar, Tuncel Gürgen, Abdülhaluk Çatalpelit. Yedek Üyeler: Bülent Özdoğan, Osman Fatih Gümüş, Semra Akyüz Özdağ, Erkan Özbal, Şentürk Gülnaz."



Toplantıda Sahipsiz Sokak Hayvanları Koruma Birliği'ne üye seçimi yapıldı.



Toplantı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapıldı.



Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan

Özel İdare'ye 420 milyon lira bütçe

M.BURAK YALCIN

İl Genel Meclisi, Kasım ayı onsekizinci toplantısını gerçekleştirdi. 2023 Mali Yılı bütçesi ile ilgili hazırlanan raporu okuyan Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Fahmi Yağlı, bütçenin 420 milyon lira olarak belirlendiğini söyledi. Bütçe meclis üyeleri tarafından oylanarak kabul edildi.

Meclis Başkanı Mehmet Bektaş başkanlığında gerçekleşen oturum önceki birleşime ait tutanak özeti ile başladı.

Tutanak özeti okunmasının ardından Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Fahmi Yağlı, İl Özel İdare'si'nin 2023 Mali Yılı bütçesi ile ilgili hazırlanan raporu meclisin bilgisine sundu.

Hükümetin Çorum'a yapmış olduğu devlet yatırımları ve harcamalarının sadece İl Özel İdare bütçesinden ibare olmadığını belirten Fahmi Yağlı, "Cumhurbaşkanlığı merkezi bütçeden ilgili bakanlıklar eliyle doğrudan bizim bütçemizin katbe kat üzerinde devasa yatırımlar için harcamalarının olduğunu biliyo-

ruz. İl Özel İdare bütçesinin devletimizin ilimiz yürütme erginin başı olarak Valilik makamının özelde kırsal alanlar, genelde ise ilimizin tamamı çerçevesinde büyük çaplı olmayan gerekli harcamaların yerinde ve zamanında pratik yöntemlerle icra edilmesi için devletin işleyiş sisteminin bir parçası olarak faaliyetlerini sürdürmektedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın son 20 yıldır hizmet ve eser sunarak hükümet ettiğini aktaran Yağlı, "Ne tesadüftür ki dünya yine bir çağın kapanışı ve yeni bir çağın açılış sürecine girmiştir. Bu sürecin doğurduğu küresel krizlerin girdabında bir çok ülkeler ve milletler çaresizliğe düşmüşlerdir. Gelişmiş batılı ülkeler dahi sarsıntı geçirmektedir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ki hükümetimiz dünyanın düşeceği bu girdabı öncesinde göerecek tedbirlerini almak için her türlü ulusal ve Uluslar arası politik riskleri göze almak suretiyle süreci en az zayıf ve zararlı geçirmenin mücadelesini ve gayretini göstermiştir. Maharetli liderliği sayesinde Türk ve İslam alemini bir kul-

varda buluşturmak suretiyle güç birliği yapmayı başarmıştır. Zihinlerine kin ve nefret tohumları saçılan bazı kesimlerin Cumhurbaşkanımızın şahsına ve ailesine yönelik olarak dedikodu ve iftiran ibaret yalan yanlış propogandaların sürdürüldüğünü ve bu dezerformasyonların bazı muhalefet parti yönetici kademesinde de nevu nema bulduğunu üzülerek görmekteyiz. Bu tip bir zihniyeti ve muhalefeti şiddetle kınıyoruz ve reddediyoruz. Örneği Çorum İl Genel meclisinde olduğu gibi benzerini Türkiye ittifakında, milli şuurla buluşmayı ve kaynaşmayı umuyor ümit ediyoruz" diye konuştu.

2023 Mali Yılı bütçesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği'ne toplam 11 milyon 952 bin lira ayırdıklarını ifade eden Yağlı, 2023 Mali Yılı bütçesini ise 420 milyon lira olarak belirlediklerini kaydetti.

Yağlı'nın sunumunun ardından bütçeler ad okunmak suretiyle okunarak kabul edildi.



Toplantı Mehmet Bektaş'ın başkanlığında yapıldı.



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.



Fahmi Yağlı

Hattuşa lavanta kokacak

Anadolu'nun ilk medeniyetlerinden Hatti ve Hititlerin kültürel mirasına ev sahipliği yapan Boğazkale'de Hattuşa Ören Yeri'nin etrafında oluşturulan lavanta bahçesine 30 bin lavanta fidanı daha dikildi. Boğazkale Kaymakamı'nca, Hattuşa'daki boş arazilerin kuraç görünümünden kurtarılacak lavanta başta olmak üzere çiçeklenme dönemi uzun süren süs bitkileriyle güzelleştirilmesi amacıyla 2019'da başlatılan çalışma devam ediyor.



Hattuşa Ören Yeri'nin etrafında lavanta bahçesi oluşturuldu.

Ziyaretçilerin yaklaşık 5 bin yıllık geçmiş olan ören yerini hoş kokular arasında gezmelerini sağlamak amacıyla yürütülen proje çerçevesinde Orman İşletme Müdürlüğü üretim alanlarından temin edilen 30 bin lavanta fidanı toprakla buluşturuldu. Lavanta fidanı dikim etkinliğine, Boğazkale Kaymakamı Nazmi Yücel, Belediye Başkanı Mesut Ocaklı ve çeşitli kurumların temsilcileri ve gönüllüleri katıldı.

Kaymakam Yücel, AA muhabirine, Hattuşa Ören Yeri çevresine bugüne kadar toplam 130 bin lavanta fidanı dikildiğini söyledi.

Lavanta bahçesinin her yıl büyüdüğünü dile getiren Yücel, şu ifadeleri kullandı:

"Her yıl binlerce yerli ve yabancı misafirimizi ağırlayan ilçemizdeki ziyaret alanlarına ulaşan yol ke-



Lavanta bahçesine 30 bin lavanta fidanı daha dikildi.

narları ve atıl vaziyetteki hazine arazilerini lavanta bahçesine dönüştürerek göze hoş gelen görüntü oluşturmayı hedefliyoruz. Bu alanları daha da büyütmekten mutluluk duyuyoruz. Bu sene yaptığımız güz dönemi lavanta fidanı dikiminin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum, emeği geçen tüm paydaşlara katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum."(AA)



Rehberlik seminerleri ara tatilde gerçekleştirildi.

Çorum Final'den rehberlik seminerleri



Seminerlerde Liselere Giriş Sınavı ve Yükseköğretime Geçiş Sınavı hakkında bilgiler verildi.



Seminerleri Rehber Öğretmeni Elif Coşkun verdi.

Çorum Final Eğitim Kurumları ara tatilde tüm öğrenci gruplarına rehberlik seminerleri düzenliyor.

Final Kurs Toplantı Salonunda yapılan semineri gerçekleştiren Rehber Öğretmeni Elif Coşkun, öğrencilere Liselere Giriş Sınavı tanıtımı, Yükseköğretime Geçiş Sınavı tanıtımı yaparken ayrıca Etkili Test Çözme Teknikleri konusunda da öğrencileri bilgilendiriyor.

Öğrencilerin bu seminer çalışmalarından faydalanabilecekleri çok şey olduğunu kaydeden Coşkun, "Öncelikle sınavların mantığının anlaşılması gerekli. Bu sınavlar nasıl sınavlardır? Bunlara bakılmalıdır. Sonrasında ise test teknikleri öğrenilirse öğrenci başarısına katkı sağlayacaktır" dedi. (Haber Merkezi)

İskilip'te 'Hoş Geldin Bebek' ziyaretleri

İskilip Belediyesi'nce hayata geçirilen "Hoş Geldin Bebek Projesi" kapsamında ilçede doğum yapan anneler ziyaret edilerek, hediyeler veriliyor.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamaya göre, belediye ekiplerince yeni bebekleri olduğu tespit edilen aileler, Belediye Başkanı Ali Sülük'ün eşi Selma Sülük tarafından ziyaret ediliyor.

Selma Sülük, ziyarette aileyi tebrik ettikten sonra bebek bakımında ihtiyaç duyulan malzemelerin bulunduğu hediye paketini aliyeli teslim ediyor.

Belediye Başkanı Ali Sülük, belediye olarak ilçe halkının doğumdan ölüme kadar ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştıklarını bildirdi.

"Hoş Geldin Bebek Projesi" ile ailelerin mutluluğunu paylaştıklarını belirten Sülük, "Sosyal belediyeciliği, hayata geçirdiğimiz projelerimizle devam ettiriyoruz. Yeni doğan yavrularımızı ve ailelerimizi ziyaret ederek hem tebrik ediyor hem de hazırladığımız bebek paketlerini ulaştırıyoruz." ifadelerini kullandı.(AA)



İlçede doğum yapan anneler ziyaret edilerek, hediyeler veriliyor.



Belediye Başkanı Ali Sülük'ün eşi Selma Sülük bebeği olan aileleri ziyaret ediyor.





Mecitözü Bayındır Barajı



Alaca Koçhisar Barajı

DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca

'Baraj ve gölet yatırımlarına hızla devam ediyoruz'

12 baraj ve 3 gölet ihalesi Aralık'ta



Devlet Su İşleri Genel Müdürü (DSİ) hemşhremiz Prof. Dr. Lütfi Akca

Devlet Su İşleri Genel Müdürü (DSİ) hemşhremiz Prof. Dr. Lütfi Akca, Çorum'da 2003 yılından bugüne kadar 13 baraj ve 3 göleti tamamladıklarını belirterek, 3 adet gölet ile 12 adet baraj ve sulama projesinin proje ihalelerinin ise Aralık ayı içerisinde yapılacağını açıkladı.

Son 20 yılda Türkiye'nin dört bir köşesinde inşa ettikleri su yapılarıyla kutsal vatan topraklarını ihya ettiklerini dile getiren DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca, "Türkiye'de baraj sayısını 270'lerden 930'lara yükselttik. Tabi bu yatırımlardan Çorum ilimizde nasibini aldı. 2003 yılından bugüne kadar Çorum'da 13 baraj ve 3 gölet tamamlanmış olup, toplamda 869 milyon metreküp su biriktirme hacmine ulaşılmıştır. Bunlar Çorum için son derece önemli yatırımlardır" dedi.

'ÇORUM'UN MÜNBİT TOPRAKLARINI SUYLA BULUŞTURUYORUZ'

Çorum'un münbit topraklarını su ile buluşturmak için yatırımlarına hız kesmeden devam ettiklerinin altını çizen DSİ Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akca, "2003 yılından bugüne kadar Çorum'da inşa edilen 12 adet baraj ve 3 gölet ile toplam 218.200 dekar tarım alanı suya kavuşmuştur. Tamamlanan bu tesislerle Çorum ili ve ilçelerimizde 218.200 dekar alanda yapılan sulu tarım ile milli ekonomiye 2022 yılı birim fiyatlarıyla 327 milyon TL katkı sağlanmıştır. Bununla birlikte 4 adet baraj inşaatımız devam etmekte ve 2 adet gölet inşaatımız da ihalesi 2022 yılında yapılacaktır. İnşaatı devam eden 4 adet tesisin tamamlanması ve 2 adet de ihalesi yapılacak göletimiz ile toplam 41.360 dekar tarım arazisine daha can suyu verilerek ülkemiz ekonomisine 2022 yılı birim fiyatlarıyla 62 milyon TL katkı sağlanması hedeflenmektedir" ifadelerini kullandı.

YENİ PROJELER YOLDA

Çorum için yatırıma hız kesmeden devam ettiklerini vurgulayan Prof. Dr. Lütfi Akca, 14 adet baraj, 3 adet de göletin proje ve planlama çalışmalarının devam ettiğinin müjdesini vererek, "Toplam 15 adet su yapısının proje ihalesini Aralık ayında inşallah yapıyoruz. Alaca Perçem Barajı, Alaca Sincan Barajı Yükseltilmesi, Alaca İsmaili Göleti, İskilip Kayaagzı Barajı, İskilip Kutluözü Barajı, İskilip Yeniceköy Barajı, İskilip Yukarıörenski Barajı, Kargı Aksu Göleti Yükseltilmesi, Mecitözü Hıdırlık Göleti Yükseltilmesi, Merkez Dö-



Obruk Barajı ve Hidroelektrik Santrali

vinci Barajı, Osmançık Karalargüney Barajı, Bayat Akseki Barajı, Merkez Harmançık Barajı, Merkez Yoğunpelit Barajı, Sungurlu Tatlı Barajı, olmak üzere toplam 3 adet gölet, 12 adet baraj ve sulama projesinin proje ihalelerini Aralık ayı içerisinde inşallah tamamlayacağız. Bu projelerin hayata geçmesi ile 74.500 dekar tarım arazisi sulamaya kavuşacak ve yıllık 112 milyon lira tarımsal gelir elde edilecektir" dedi. (Haber Merkezi)



Bayındır Barajı



Boğazkale Evcı Göleti



Bayat Kunduzlu Göleti



İncesu Barajı



Derekargın Barajı

AGD Üniversite Komisyonu tanıtım stantları açıyor

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Üniversite Komisyonu, Hitit Üniversitesi bünyesindeki fakülte ve yüksek okullarda tanıtım stantları açıyor. Stantlarda üniversite öğrencilerine AGD hakkında bilgiler veriliyor.

AGD Üniversite Komisyonu, geçtiğimiz günlerde İlahiyat Fakültesi ve Meslek Yüksek Okulu'nda stant açtı.

AGD Üniversite Komisyonu Başkanı Muhammet Emin Karaca etkinlikleri hakkında yaptığı açıklamada, "Stant çalışması ile Anadolu Gençlik Derneği'nin çalışmalarını hakkında üniversiteli kardeşlerimize bilgi verip, çalışmalarımızı takdim ediyoruz. Çalışmalarımızın ana amacı İslam ahlakını yaşayan, milli ve manevi değerlerine bağlı, ideal sahibi gençlerimizin yetişmesidir. Bu kardeşlerimizin buldukları yerlerde 'hayra motor, şerre fren' olmasıdır. Şuurlu bir şekilde yaşamaları ve hareket etmesidir. Bu buhran ortamında, genç kardeşlerimizle omuz omuza vermek, adalet, liyakat ve merhametin hâkim olduğu, ailenin ve İslam ahlakının baş tacı edildiği bir gelecek için beraber çalışmak istiyoruz. Milli Gençlik Vakfı ve Anadolu Gençlik Derneği olarak 48 yıldır 'önce ahlak ve maneviyat' düsturu ile çalışmaktayız. Ve tüm üniversiteli kardeşlerimizi bu mefkureler için çalışmaya AGD'ye davet ediyoruz" dedi.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'te İlahiyat Fakültesi'nde açılan standta uğrayarak AGD'nin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

AGD Üniversite Komisyonu vizelerden sonra diğer fakültelerde de tanıtım için stant açmayı planlıyor. (Haber Merkezi)



Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İlahiyat Fakültesi'nde açılan standta uğrayarak AGD'nin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.



Polisten kaçak sigara operasyonu



Operasyonda 38 bin 800 sahte bandrollü makaron, 32 kilogram kıyılmış tütün ve 7 kilogram gümrük kaçağı nargile tütünü ele geçirildi.

Çorum'da bir iş yerinde 38 bin 800 sahte bandrollü makaron (filtreli sigara kağıdı) ile 32 kilogram tütün ele geçirildi, 1 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçak sigara satışı yapıldığı tespit edilen iş yerine operasyon düzenledi.

İş yerinde yapılan aramada 38 bin 800 sahte bandrollü makaron, 32 kilogram kıyılmış tütün, 7 kilogram gümrük kaçağı nargile tütünü, sigara sarma makinesi ile kaçak sigara ve sigara aroma tüpü ele geçirildi.

İş yerlerinin sahipleri gözaltına alındı. (AA)



İlçe Sağlık Müdürü Dr. Erman Zengin, Hemşireler Büşra Denli Şengül ve Mehmet Özdemir organ bağışına dikkat çektiler.

Organ bağışına dikkat çektiler

Sungurlu'da, Organ Bağış Haftası nedeniyle İlçe Sağlık Müdürü Dr. Erman Zengin, Hemşireler Büşra Denli Şengül ve Mehmet Özdemir tarafından, organ bağışına dikkat çekmek ve organ bağışına teşvik etmek amacıyla İlçe Sağlık Müdürlüğü çalışanlarının katılımı ile video çektiler.

Dr. Erman Zengin, "Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de tedavisi sadece organ ve doku nakli ile mümkün olan hastalıklar, en önemli sağlık sorunlarından birisidir. Hastaların yaşam süresi ve kalitesinde, ülke ekonomisi ve iş gücünde ağır kayıplara yol açan söz konusu organ yetmezlikleri önemli bir sağlık sorunu olarak gündemdeki yerini korumaktadır. Bu nedenle ülkemizde organ bağış sayısını artırmak ve halkımızda organ bağış bilincini geliştirmek, organ yetmezliği nedeniyle yaşamının sonuna gelmiş hastaların hayatını kurtarmak, yaşam süresini ve kalitesini arttırmak, toplumun huzurlu ve mutlu yaşamasına katkıda bulunmak amacıyla her yıl 3-9 Kasım tarihleri arasında "Organ Bağış Haftası" etkinlikleri yapılmakta olup bu etkinlikler yıl boyunca değişik meslek grupları, kamu kurum ve kuruluşları, fabrikalar ve okullarımızda devam etmektedir. Ülkemizde Sağlık bakanlığı sisteminde kayıtlı 26 bin 894 hasta organ beklemekte ve bu listeye her yıl 6 binin üzerinde yeni hasta eklenmektedir. Bekleyen hastaların da her yıl yaklaşık bin 300'ü organ bulunamadığından hayatını kaybetmektedir. Bu hastaların tek umudu organ bağışdır. Herkes organ bağışında bulunmalı, yakınlarını bu konuda bilgilendirmeli ve ancak bu sayede ihtiyacı olduğunda organ bulabileceğini bilmelidir. Bir-



Sağlık Bakanlığı sistemine kayıtlı 26 bin 894 hasta organ bekliyor.

çok hasta bağışlanacak bir organı beklerken ölmektedir. Bağışlanmış bir organ, başarılı bir nakilden sonra, gerçek bir yaşam armağanıdır. Sizden sonra geride bırakacağınız en güzel miras; hayatta iken yapacağınız organ bağışdır" ifadelerini kullandı. (İHA)



Sungurlu Şehitliği yenileniyor



Sungurlu Belediyesi şehitlikte tadilat çalışması yapıyor.



Şehitliğin kilit parke taşları yenileniyor.



Sungurlu'da bulunan şehitlikte, belediye tarafından tadilat, onarım ve imar işlemleri yapılıyor.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Aziz şehitlerimizin ebedi istirahatgahı olan şehitliğimizi yeniliyoruz. Vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden kahramanlarımıza ne yapsak azdır" dedi.

Şehitliğe yönelik bakım çalışmalarının devam ettiğini belirten Belediye Başkanı Şahiner, "Bir büyüğümüz, En faziletlisi Allah yolunda şehit olabilmektir. O şehit ki Allah katında ebedi diri kalır. O şehit ki ayağını üzengiye koymuşsa bir kez, Allah hesap sorası değildir ondan. O şehit ki can vermekten lezzet duyar. Öyle bir lezzet ki oğul, dirilti- lip tekrar be tekrar can vermek ister. Törensiz ve kefensiz ölür, varlıksız ve bedensiz yaşar. O ki burada bir göz yumar, sonra huzur-ı Nebi'de bir göz açar; demiştir. Şehitlerimize yakışır bir şehitlik için ne gerekiyorsa onu yapmayı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Bahçeşehir minikleri jandarmayı tanıdı

Bahçeşehir Koleji anasınıflı öğrencileri ve öğretmenleri Çorum İl Jandarma Komutanlığı'na ziyaret ettiler.

Öğrenciler İl Jandarma Komutanlığı'na gezerek, Jandarma Komando, Olay Yeri İnceleme, Çevre Doğa ve Hayvan Koruma Tim Aracı (HAYDİ), Trafik ve Asayiş timlerinin araç ve malzeme malzemelerini yakından görme fırsatı buldular.

Ziyarete ayrıca öğrencilere Jandarma Genel Komutanlığı'nın faaliyetleri hakkında da bilgi verildi.

Öğrenciler, iz takip, uyuşturucu ve bomba arama köpekleri ile yapılan gösteriyi de büyük bir ilgiyle izlediler. Çocuklar için hazırlanan 'Tim Jandarma' çizgi filmi izleyen miniklere çeşitli hediyelerde verildi.

(Haber Merkezi)



Öğrenciler, iz takip, uyuşturucu ve bomba arama köpekleriyle yakından ilgilendiler.



Öğrenciler jandarmanın kullandığı araç gereçleri yakından incelediler.



Atoloğun Tepe Höyük 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ilan edildi

FATİH AKBAS

Uğurludağ'a bağlı Ambarcı Köyü'nde yer alan Atoloğun Tepe Höyük, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ilan edildi.

Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun konu hakkında ki kararı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Uğurludağ'a bağlı Ambarcı Köyü, Karapınar Mevkii'nde tescil dışı alan sınırlarında kalan Atoloğun Tepe Höyük, Prof. Dr. Tayfun Yıldırım ve Prof. Dr. Tunç Sipahi tarafından 1996 yılında Çorum Bölgesi Yüzeysel Araştırmaları kapsamında keşfedilmişti.

Tespit edilen alanın tesciline yönelik, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün Çorum Müzesi Müdürlüğü uzmanlarına hazırlattığı rapor ve Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan raporun incelenmesinin ardından Kurul, Atoloğun Tepe Höyük'ün 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ilan edilmesine karar verdi.

Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun konu ile ilgili kararı geçtiğimiz günlerde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kararda, söz konusu sit sınırları içindeki taşınmazın tapu kaydına '1.Derece Arkeolojik Sit Alanıdır' şerhinin düşülmesi, alanının korunması, can ve mal güvenliğinin sağlanması hususunda gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlara alınması, koruma amaçlı imar planı yapılmaya kadar, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 'Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartları'nın geçerli olması yer aldı.



Miniklere çeşitli hediyeler verildi.

Orman ürünlerini 7 ülkeye ihraç ediyorlar



Ağaçlar Çorum'a getirilerek işleniyor.



Firmanın hedefi bundan sonra Asya ülkelerine ihracat gerçekleştirmek.

Zonguldak'ın Alaplı ilçesine bağlı Gümeli beldesi, ağaç ve orman ahşap ürünleri gönderdiği ülke sayısını 7'ye yükseltti.

Son yıllarda Batı Karadeniz ihracatında öne çıkan ağaç ve orman ahşap ürünleri sektörü, gelişimiyle göz doldürüyor. Sektör bu yıl ilk kez Avrupa'ya da ürün gönderdi ve ihracat yaptığı ülke sayısını 7'ye yükseltti. Gümeli Kooperatifi Başkanı Şinasi Bilgen, "Gümelî orman bölgesinden Orman Müdürlüğü işbirliği ile yılda bin metre küp kayın tomruk kesimi yapıyoruz. Buradan TIR'larımızla Çorum'da bulunan fabrikamıza getiriyoruz ve burada işleyerek değişik ülkelere ihracatını yapıyoruz, hedefimiz bundan sonra Asya Ülkeleri olacak inşallah. Çalışmamız bu yönde ilerleme sürdürüyoruz" dedi. (İHA)



OMÜ'den turizmi canlandıracak anlaşma

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) arasında TR83 Bölgesinin (Samsun, Amasya, Çorum, Tokat) doğal, tarihi ve kültürel değerlerinin dijital platformlarda tanıtılması amacıyla protokol imzalandı.

Anlaşmayla ilgili bölgelerin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin dijital platformlarda (Vikipedi, Google Maps vb.) tanıtımına yönelik içerik oluşturma, var olan içerikleri gözden geçirme ve bu doğrultuda anılan platformların hak sahipleri ile iletişimi kurularak güncellenmesi amaçlanıyor. İmzalanın anlaşmayla ayrıca değer paketlerinin hazırlanması ve OMÜ Turizm Fakültesi öğrencilerinin ve çalışanlarının bireysel gelişiminin desteklenmesine yönelik çalışmaların da yapılması planlanıyor. Bu amaçla Turizm Fakültesi öğrencilerinin ve çalışanlarının proje yönetimi alanında deneyim ve bilgilerin artırılması amacıyla 2 ayrı program düzenlenecek. Ayrıca öğrencilerin, kullanıcı ve ziyaretçi deneyimi alanında farkındalıklarının artırılması amacıyla 20 kişilik gönüllü çalışma gezisi de yapılacak.

"Protokolü Samsun'u turizm açısından baktığımızda cazibe merkezine dönüştürmek olarak algıyoruz"

İmza töreninden sonra açıklamalarda bulunan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal protokolü 2 açıdan önemsediklerini belirterek "Birincisi üniversitemizin, varlığı ve geleceği ile ilgili bir revizyona gitmesidir. Revizyon kapsamında da pratiği yani uygulamayı merkeze aldık. Teorik bilgi önemli ama teorinin kişisel beceri ve gelişime dönüşmesini stratejik hedef olarak belirledik. Turizm Fakültesi ve Turizm Meslek Yüksekokulumuzu ve barındıkları imkânları, uygulama alanı ve doğal olarak eğitimin bir parçası olarak görüyoruz. İkincisi ise Samsun'un dünya güzeli bir şehir olması ve de çok fazla imkân ve fırsatı barındırmasıdır. Hakikaten değerli bir şehirde yaşıyoruz ancak Samsun kendisine ait olan ziyet, maalesef çok fazla tanıtıp gün yüzüne çıkartmıyor. Protokolle birlikte kentimizin sahip olduğu değer ve varlıkların dijital platforma taşınmasını ve de akademikleriyle öğrencilerinin eğitimin bir parçası olarak rol alacak ol-



Projenin protokolü imzalandı.

masını; Samsun'u pazara çıkarmak, görünürlüğünü arttırmak ve turizm açısından baktığımızda da cazibe merkezine dönüştürmek olarak algılıyoruz. Bu nedenle 2 kurumun özellikle iş odaklı olarak bir araya gelerek protokol yapmasını ve sonrasında takip edilebilir somut sonuçlara ulaşılacak olmasını önemsiyoruz. Sonuçlarını da çok yakından takip edebileceğimiz bir protokol olduğunu söylemeliyiz. OKA çalışanları adına başta İbrahim Ethem Şahin kardeşime çok teşekkür ediyorum. Kendisiyle bir araya geldiğimizde sürekli yeni işler konuşuyoruz ve bu buluşmaların da Samsun'da yakaladığımız bir sinerji olduğunu düşünüyorum. Protokolün tekrar hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

İmza töreninde Rektör Ünal'a; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim Eren, Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Prof. Dr. Sevim Alışır, Genel Sekreter Prof. Dr. İdris Varıcı ve Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bulut eşlik etti.

-Vali Dağlı ve Rektör Ünal'dan ziyaretler

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, OMÜ Arama Kurtarma biriminde çocukların ve gençlerin hem spor yapabilmeleri hem de eğlenebilmesi amacıyla kurulan eğitim parkurunu gezdi. Gezi sırasında AFAD İl Müdürü Levent Uçar'dan bilgi alan Vali Dağlı ve Rektör Ünal'a, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Prof. Dr. Sevim Alışır, Prof. Dr. Mahmut Başoğlu ve Genel Sekreter Prof. Dr. İdris Varıcı eşlik etti. Arama kurtarma birimi ve eğitim parkuru hakkında bilgi alan Vali Dağlı, yapılan çalışmalar için duyduğu memnuniyeti Rektör Ünal'a ilettili. Akabinde Vali Dağlı ve Rektör Ünal üniversitenin yaşam merkezinde kurulan stantları inceledi. (İHA)

Mesleki Girişim Maratonu'na katılacak takımlar belli oldu

TR81, TR82 ve TR83 Bölgelerinden Vocathlon: Mesleki Girişim Maratonu'na katılmaya hak kazanan takımlar belli oldu. Kastamonu, Çankırı, Sinop, Zonguldak, Karabük, Bartın, Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat illerinden 132 katılımcıdan oluşan toplam 22 takım yarışmada yer alarak illerini temsil edecek.

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZZKA) tarafından Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve 10 ilin İl Millî Eğitim Müdürlükleri işbirliğinde gerçekleştirilecek Vocathlon: Mesleki Girişim Maratonu programı 21-28 Kasım 2022 tarihleri arasında düzenlenecek.

Program öncesinde hazırlıklar tüm hızıyla devam ederken programda yarışacak takımlar da yapılan değerlendirmeler sonucunda belli oldu. Programa TR81, TR82 ve TR83 Bölgelerinde yer alan toplam 10 ilden 110 öğrenci ve 22 öğretmene olmak üzere 132 kişi katılma hakkı elde etti. Maratonda TR83 Bölgesi'ni 4 takım, TR81 ve TR82 Bölgelerini ise her biri

9'ar olmak üzere 18 takım temsil edecek. Vocathlon: Mesleki Girişim Maratonu Programı'na başvurular 21-31 Ekim 2022 tarihlerinde yapılmıştı. 1-7 Kasım 2022 tarihlerinde ise 10 ilin İl Millî Eğitim Müdürlükleri ve ilgili kalkınma ajansı personelinin oluşan komisyon tarafından yapılan değerlendirme sonucunda programa katılmaya hak kazanan takımlar belirlendi.

TR81, TR82 ve TR83 Bölgelerinde yapılan değerlendirme sonucunda programa katılmaya hak kazanan takımların listeleri "Vocathlon", KUZZKA, BAKKA, OKA ve 10 ilin İl Millî Eğitim Müdürlüklerinin web sitelerinde yayımlandı. 3 bölgeden toplam 22 takımın yarışacağı program 21-28 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Mesleki eğitim veren liselerde öğrenim gören gençlerde girişimcilik kültürünün oluşturulması amaçlayan Vocathlon Programı, başamaları yaşayarak görmelerini, fikirlerinin sektörün ihtiyaçlarını karşılayıp karşılamayacağını ölçebilmelerini, arkadaşları ile ortak bir fikirde buluşmalarını ve takım çalışması deneyimiyle birlikte üretmenin ruhunu tanımalarını sağlıyor.

2019 yılından bugüne 4 yıldır yürütülen program, bu yıl 3 ajansın işbirliği ve 10 ilin millî eğitim müdürlüklerinin katılımı ile Kastamonu'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Gençlik Kampı Tesisleri'nde gerçekleştirilecek. Programa, TR81, TR82 ve TR83 bölgelerinde mesleki eğitim veren okullardan 110 öğrenci ve 22 öğretmen olmak üzere 132 kişi katılacak.

25-28 Kasım 2022 tarihleri arasında yüz yüze gerçekleştirilecek programın öncesinde katılımcılara 21-24 Kasım 2022 tarihleri arasında "girişimcilik temel kavramlar ve Vocathlon programı", "proje düşünme eğitimi (temel proje döngüsü bilgileri)", "tasarım odaklı düşünme eğitimi", "İş Modeli Kanvası", "sürdürülebilir bütçe yönetimi eğitimi (muhasabe ve finans)", "takım çalışması", "zaman yönetimi" ve "etkili iletişim ve sunum teknikleri" konularında online ortamda eğitimler verilecek. (İHA)



132 katılımcıdan oluşan toplam 22 takım yarışmada yer alarak illerini temsil edecek.



Protokol üyeleri OMÜ Arama Kurtarma biriminde çocukların ve gençlerin hem spor yapabilmeleri hem de eğlenebilmesi amacıyla kurulan eğitim parkurunu gezdi.

Takvim Yaprağı

24 REB'UL-ÂHIR 1444

Hicri Şemsi: 1401 Rûmi: 06 Teşrin-i Sâni 1438 Kasım: 12

19

2022

KASIM

Allahü teâlâ, tevbekâr genci sever.
Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.56 ÖĞLE 12.30 AKŞAM 17.27
GÜNEŞ 07.24 İKİNDİ 15.04 YATSI 18.50Meriç ve Keşan'ın kurtuluşları (1922)
İstanbul'da Avrupa Güvenlik ve İşbirliği (AGİT)
Antlaşması (1999)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181

VEFAT EDENLER

1-Tahsin DURAN'ın eşi, Talat, Yedaş çalışması Mustafa ve Mehmet DURAN ile Serap ERTÜRK ve Zülfiye TÜRKÖĞLU'nun annesi, Keziban DURAN.

2-Alpagut kasabasından, kahveci esnafından Selhattin YÜCEL'in eşi, Yeşim, Burcu ve Büşra YÜCEL'in annesi, Leyla YÜCEL.

Çorum Hakimiyyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

ÇAĞLI ECZANESİ
0364 226 56 16ULUKAVAK MAH. ESREF HOCA CAD. 25/B-MİLLİ
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KARŞISIKOÇAK ECZANESİ
0364 223 00 43BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKİF ERSOY
CAD. NO : 41/A-AS-1
BLOKLARI KARŞISIBOZDOĞAN ECZANESİ
0364 234 46 44MİMARŞİNAN MAH.
CEMİLBEY. CAD. NO:74/E
- CUMA PAZARI YANI

PAZAR

GAZİ ECZANESİ
0364 227 78 00ULUKAVAK MHD.RİLHAN
GÜREL CD-BİNEVLER
YOLU ÜZERİ-ARABICA
CAFE VE MİGROS
KARŞISIPINAR ECZANESİ
0364 221 22 12BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKİF ERSOY
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI CİVARISEÇİL ECZANESİ
0364 611 88 66GÜLABİBEY MAH.
CEMİLBEY CAD.-GÖĞÜS
HASTALIKLARI
HASTANESİ KARŞISI-
HUZUR CAMİ YANI

AVRO	
Alış	19,3530
Satış	19,4050
DOLAR	
Alış	18,6780
Satış	18,7120
ALTIN	
Gram	ALIS 1062,90 SATIS 1065,35

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	18 Derece	19 Derece	20 Derece
En Düşük	11 Derece	10 Derece	12 Derece

Coğrafyada beşerî ve fiziki olarak ifade edebileceğimiz yerler vardır; ülkeler, şehirler, bölgeler, dağlar, nehirler vb. Ancak siyasi coğrafya açısından bir tanımlama yapıldığında ifade etmek istediğimiz alanlar netleşir ve büyük fotoğraf ortaya çıkar. Bunun hem en güzel hem de en trajik örneklerini Balkanlar'da görebiliyoruz.

Bu yazımızda Kuzey Makedonya'dan bahsedeceğiz. Kuzey Makedonya neresidir? Bu soru dahi başlı başına tarihsel ve coğrafi olarak ayrı dönemleri kapsayan ilginç cevapları içerir. Tarihe, Osmanlı öncesinden baktığımızda Makedonya dedğimiz ülke bugünkü Yunanistan, Bulgaristan, Kosova ve hatta bir miktar Sırbistan'ı kapsayan coğrafyadan oluşur. Literatürde Pirin, Vardar ve Ege Makedonyası olarak coğrafi setler sunuluyor. Bu açıdan izah edildiğinde bir ülkeden ziyade bir bölgeden bahsetmiş oluruz. Ancak ülke olarak Makedonya'dan bahsedecek olursak bugünkü anlamıyla tarihi bölgesine göre sadece %38'lik bir alanı ifade etmiş oluruz. Yani Vardar Makedonyası!

Siyasi coğrafya olarak Makedonya ise, 30 yılda 4 defa isim değiştirmek zorunda kalan bir ülke. Tabi bu değişiklik ve tartışma sadece ismi üzerinde değil, bayrağı, ulusal kahramanı, alfabeti gibi birçok parametrede halen devam etmekte. Çünkü bölge olan Makedonya'yı ifade ederken yazdıklarımız aslında bu tartışmaların da kaynağıdır. Bugün Yunanistan, Ege Makedonyası tanımlamasıyla Büyük İskender'in Yunan asıllı olduğunu ve Makedonyalı İskender derken aslında Yunanistan topraklarına ait bir figürün kullanıldığını iddia ediyor. Aynı şekilde Makedonya bayrağında yer alan Helen güneşinin yine Yunan Helenizm'ine ait olduğundan hareketle bu figürü başka bir ülkenin kullanmasının meşru olmadığını uluslararası mecralarda tartışıyor; şiddetle karşı çıkıyor.

Bu iddialar Makedonya'nın AB üyelik sürecinde önünde engel olarak duruyor. AB Müktesebatına göre yeni üye olacak devletin üye olabilmesi için, üye devletlerin oybirliğiyle karar alması gerekiyor. Hal böyle olunca AB üyesi olan Yunanistan, Makedonya'ya kısmen istediğini yapıyor. Hatta daha ileri giderek bunu bir mit haline getirmek suretiyle milliyetçi politikalarında sürekli olarak kullanıyor. Son olarak bu çerçevede Makedonya'nın kendi topraklarında olduğunu, Makedon devletinin ise ancak kendilerinin kuzeyinde yer alan bölüme olabileceğini açıklamışlardı. Bunun üzerine Makedonya devleti kendi ismini "Kuzey Makedonya" olarak tescil ettirdi ve şimdilik bu konu kapanmış oldu.

Konuyla ilgili Üsküp doğumlu sinema ve tiyatro sanatçısı Ertan Saban bir röportajında, "...Adı zaten Yugoslavya'ydı ya Güney İslavya demek. Makedonya da Yugoslavya'nın en güneyinde olan bir ülkeydi. Güneyin de güneyiydi. Dibin dibi. Şimdi adı Kuzey Makedonya. Yunan da kabul etti bunu Makedon da kabul etti.

Babam susan biridir genellikle dalmış bir ara... Karateci, uzak doğucu falan... Susuyor adam, boş konuşmayan biri...

Dedim 'Bir şey düşünüyorsun' güldü dedi ki: 'Evet. Ben Yugoslavya'da doğdum. Üsküp'te. Sonra Firom'da seni yaptım. Sonra Makedonya'da hayatım devam etti. Şimdi Kuzey Makedonya'da yaşıyorum. Yerimden kılmıdamadan 4 ülke değiştirdim.' söyledikleri meselenin izahı açısından çok net bir örnektir.

Bir başka tartışma ise Yunanistan'dan fırsat kaldıkça kullanılan Pirin Makedonyası tanımıyla Bulgaristan'ın argümanlarını karşılıyor. Bulgaristan, özellikle I.Balkan Savaşı sonrası elde ettiği Makedonya topraklarını işaret ederek aslında Makedonya bölgesinin kendisine ait olduğunu

1- Büyük devlet sözle olunmaz. Çok konuşarak hiç olunmaz. Dünya ölçeğinde yeni vizyon ve misyon üstlenmek gerekir.

2- Büyük devlet olmanın şartı, kendi içinde maddi ve manevi birliğini tam ve kâmil anlamda sağlamakla mümkün olur.

3- Büyük devlet, tarımını geliştirmiş, tarımsal üretimini en üst düzeye çıkarmış, sanayisini kurmuş, dışa bağımlı olmaktan çıkarak olur.

4- Köylüsü, şehirlisi, sanayicisi çok üreterek, az tüketerek, depoları dolu, ihracatı ithalattan büyük olmakla büyük devlet olunur.

5- Silahlı kuvvetleri dünya ölçeğinde operasyon yapacak, bilgi, teknik, taktik, stratejik komutanlık öğelerini üzerinde taşırsa, büyük devlet olunur.

6- Yer altı ve yer üstü kaynaklarını en iyi kullanan, evrensel üretim kapasitesinde üretim yapan fabrikalara kavuşmakla olabilir.

7- "Sosyal barışı sağlamış, din-devlet, devlet-toplum, aydın-devlet, aydın-toplum arasındaki pürüzlerini giderildiği" bütün bunlar evrensel barış kurallarına göre oluşturulduğunda, büyük devlet olunabilir.

8- Bütün bunların sağlandığı "adalet mül-

Savaş HOŞTAŞ
Araştırmacı/Yazar

SERBEST KÜRSÜ



Siyasi Coğrafya Çerçevesinde Kuzey Makedonya

savunuyor. Büyük Bulgaristan hayaliyle Pirin Makedonyası bir "kızıl elma" olarak Bulgar milliyetçiliğinin hayallerini süslemeye devam ediyor.

Yunanistan ve Bulgaristan tarihsel romantizmi bu kadar dinamik kullanıyorken biz neredeyiz? Meseleye biraz da Türk-İslâm tarihi perspektifinden bakalım. Tabi konudan kopmamak adına bunu iki örnekle sunalım.

Birincisi; Peçenek, Oğuz ve Kıpçak birlikleri çeşitli dönemlerde Balkanlar'a gelmişlerdi. Hatta Oğuzlar, Kumanlardan kaçarak Bizans'a sığınmışlardı. Bizans yönetimi ise siyasi bir manevrayla kendisine sığınanları ayırtmış ve hem Balkanlar'a hem de Anadolu'nun ücra yerlerine yerleştirmişti. Ayrıca 9.yüzyıl sonlarında, Theopihlactus zamanında 14.000 kişilik Türk topluluğunun Vardar ile Struma arasına yerleştiği biliniyordu. Aynı zamanda Peçeneklere yenilip Bizans'a sığınan Oğuzların bir kısmının da Yukarı Vardar'a yerleştiği birçok kaynaktan karşımıza çıkıyor.

Buralara yerleşenlerden kurulu 15.000 kişilik birliğin Bizans saflarında Malazgirt'e geldiği, savaş sırasında Sultan Alparslan'ın safına geçtiği tarihi malumatımızdır. İşte bize sürekli masalması bir anlatımla aktarılan olayın tarihteki serüveni bu şekilde cereyan etmiştir. Durumun bir diğer önemli tarafı ise Bizans ordusuna katılıp Malazgirt'e gelenler, ailelerini Vardar bölgesinde bıraktıkları gerçeğidir.

İkinci örneğe baktığımızda, yine Moğollar'dan kaçan Kumanların 1222-1254 yıllarında Makedonya'nın kuzeyine yerleştiği görüyoruz. Üsküp'ün kuzeyinde yer alan en önemli şehirlerinden Kumanovo ismi buradan gelmektedir ve bugün aynı isimle yine Türk köylerinin bulunduğu bir şehir olarak varlığını sürdürmektedir.

Adı bugün Kuzey Makedonya olan güzel ül-



Mustafa Yolcu

myolcu@tmail.com



BÜYÜK DEVLET NASIL OLUNUR?

kün temelidir" veya "devlet adaletle ayakta durur" evrensel gerçeğinden yola çıkarak "Fırat kenarında bir koyunu kurt kaparsa, Allah onun hesabını Ömer'den sorar" anlayışının çizdiği bir bakışla olur.

9- "Bir insana, bir topluma, bir millete olan kininiz, sizi adaletli olmaktan alkoymasın" ilahi buyruğu beyinlerde ve gönüllere yerleştiğinde büyük devlet olunabilir.

10- Dağdaki çoban ile en üst makamdaki insanın, toplumsal olaylarda asgari birlikteliğinin sağlandığı, yönetenlerin benim değil devletin, milletimin dediği, bütün hedefin insanın refah ve mutluluğuna yöneldiği zaman büyük

devlet olunur.

11- Ülkeyi yönetenler; kendilerine göre değil, toplumun huzuru ve güvenliği için kanunları çıkardıklarında büyük devlet olunabilir.

12- Ülkeyi yöneten insanların "büyük vizyon, misyon sahibi olduklarında" buldukları bölgenin mitolojisinden, insanların sosyo-politik, sosyo-ekonomik kültürlerini bildiklerinde büyük devlet olunur.

13- Büyük devlet olabilmek güçlü bir ekonomiye, bilimsel düşünen beyinlere, dünya politikasını iyi bilen hariciyecilere, gelişmiş teknoloji ile her türlü silah, hava araç gereç ve malzemesini kendi üreten silahlı kuvvetlere sahip, milli politikaları uygulayabilecek "uzak görüşlü" devlet adamlarına sahip olduğunda büyük devlet olunabilir.

14- Hukuk devleti olmadan, büyük devlet olunmaz.

Netice itibarıyla "İster isen sulh-u selâh hazır ol cenge" anlayışı olmadan büyük devlet olunamaz.

Bunların dışında söylenecek sözlerde var tabi. Önemli olan işin gerçeğini kavrayıp, en doğru yoldan gitmektir. Bunları yaptığımız zaman BÜYÜK DEVLET OLURUZ.

Hakimiyet

Yıl:32 Sayı: 9492
19 KASIM 2022
CUMARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Yön. Kur. Bşk.
Kemal MESCİTüzel Kişi Temsilcisi,
İmtiyaz Sahibi

Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar
Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞMuhabirler
Fatih AKBAŞ
M. Burak YALÇIN
Fatih BATTARSayfa Editörleri
Barış SOL
Murat ÖZTENSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Foto Muhabirleri

Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 7,00 ₺

Yerel Toplantı Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm)..... 100,00 ₺

Toplantı ilanları (Makta)..... 200,00 ₺

Birinci sayfa (makta) ilan (3 st. x 6 cm)..... 250,00 ₺

Sizlilik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm)..... 40,00 ₺

ABONE SARTLARI
Kırtıcı Yıllık : 300 ₺
Yurtiçi : 400 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kırtıcı : 175 ₺
Yurtiçi : 230 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)

Osmancık, Mucur'da ilk deplasman galibiyeti peşinde

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor sekizinci hafta maçında yarın saat 14'de Mucurgücüspor deplasmanında ilk dış saha galibiyetini almak istiyor.

Bölgesel Amatör Lig'de 8. hafta maçları yarın oynanacak. Temsilcimiz Osmancık Belediyesi, Mucurgücü deplasmanında ilk dış



Osmancık Belediyespor yarın Mucurgücü deplasmanında üç puanı hedefliyor

1. Amatör Küme'de ilk hafta hakemleri açıklandı

İskilip derbisini Mustafa Özdemir yönetecek

1. Amatör Küme'de heyecan yarın oynanacak dört maçla başlıyor. İlk haftada oynanacak İskilip derbisini Mustafa Özdemir yönetecek.

İl Hakem Komitesi bugün oynanacak U 18 ve yarın oynanacak U 15 ile 1. Amatör Küme Büyükler ligi maçlarında görev yapacak hakemleri açıkladı. Buna göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 18 LİGİ: İskilipspor- Hattuşa Gençlikspor: Muammer Tekmen, Ömür Soytemiz, Batuhan Gelgeç. HE Kültürspor-Alaca Belediyespor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Umutcan Koca, Ömer Bingöl.

U 15 LİGİ: Hattuşa Gençlikspor-Mimar Sinan: Abdullah Enes Gökğüney, Atahan Demir, Sefa Kabak. Çimentospor- HE Kültürspor: Nuriye Çınar Bal, Kerim Duroğlu, Ömer Öksüz.

1. AMATÖR KÜME: Sungurlu Belediyespor-Çorumspor: İsmail Sırma, Ömür Soytemiz, Umutcan Koca. Mecitözü Gençlerbirliği- Ulukavakspor: Mahmut Selçok, Ömer Bingöl, Mertcan Öğreten. İskilipspor-İskilipgücüspor: Mustafa Özdemir, Eyüp Çotul, Hamit Demir. Alaca Belediyespor- Gülabibespor: Yüksel Barar, Erdal Uncuer, Sertan Kabay.



Mustafa Özdemir

FİLE'de Sultanların Çorum derbisi

Kadınlar 2. Voleybol liginde iki temsilcimiz Çorum Voleybol ile Osmancık Belediyespor takımları yarın saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda karşılaşacak.



Çorum Voleybol ligdeki ilk puanlarını ve setlerini derbide almak istiyor



Osmancık Belediyespor derbiyi kazanarak sıralamada üstlerde yer almayı hedefliyor

saha galibiyetini almak istiyor.

Ligde istikrarı yakalayamayan Osmancık Belediyespor geçtiğimiz hafta Şehir Stadyumunda oynadığı maçta Develigücüspor'u 3-0'lık net bir skorla yenerek moral buldu. Bu galibiyet ile dokuzuncu sıraya yükselen kırmızı beyazlılar grupta yedi maçta bir beraberliği bulunan Mucurgücü deplasmanında kazanarak ligdeki çıkışını sürdürmek istiyor.

Osmancık Belediyespor antrenörü Turgay Doğan genç bir takım olduklarını ve bir seriyi ihtiyaçları olduğunu belirterek 'Develi maçını kazanarak moral bulduk. Bu moralle hafta boyunca iyi bir çalışma dönemi geçirdik. Tek düşüncemiz galibiyeti seri haline getirmek ve ligde çıkışa geçmek. Bunun için kazanmaktan başka bir düşünceğimiz yok. Futbolcularımda bu bilinç içinde. Rakibin konumu bizi rehavete sokmadan biz her maç olduğu gibi sahaya kazanmak için çıkacağız ve inaniyoruk ki üç puanla döneceğiz' dedi.

Osmancık Belediyesi bugün öğlen saatlerinde yola çıkacak ve akşam saatlerinde maçmoyanacağı saha da yapacağı antrenmanla Mucurgücü maçının hazırlıklarını tamamlayacak.

Maçı Çankırı bölgesi hakemi Kerim Çataklı yönetecek yardımcı hakemleri ise Merdani Mert Çölgeçen ve Satılmış Furkan Demir yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Hande bulut.



Çorum FK U 19 takımı bugün ggrupta şampiyonluk yolunda kritik maçta Kastamonuspor ile karşılaşacak

Gelişim'de üç maç var

Çorum FK Gelişim Liginde üç maç oynanacak. Haftanın en kritik maçında kayıpsız lider Çorum FK kendisi gibi kayıpsız Kastamonuspor ile deplasmanda karşılaşacak. U 17'nin bay geçeceği haftada U 16 İttifaiye sahasında saat 14'de Ankaraspor'u konuk edecek. U 15 ise Ankaragücü deplasmanında mücadele edecek.

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK altıncı hafta maçında kendisi gibi yoluna namağlup ve kayıpsız devam eden Kastamonuspor ile bugün deplasmanda karşılaşacak. Bugün saat 12'de Hasan Doğan Tesisleri B sahasında oynanacak maç öncesinde Çorum FK 5 maçta 15 puanla lider durumda bulunurken Kastamonuspor ise 4 maçta 12 puanla ikinci sırada yer alıyor. Grupta şampiyonluk için son derece kritik maçı Kastamonu A Klasman Yardımcı hakemi Nurettin Dinçer yönetecek. Yardımcı hakemler ise İhsan Öncü ve Muhammet Emre Vural. Maçın dördüncü hakemi ise Furkan Salurlu.

U 17 liginde beş takımlı grupta dört devreli oynanacak maçlarda 1. devre sona erdi. İkinci devre gelecek hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak.

U 16 liginde ise Çorum FK'nın konduğu Ankaraspor. Grubunda yaptığı beş maçta kaybeden ve henüz gol at-

ma başarısı gösteremeyen Çorum FK grupta bir puanla kendisine en yakın rakibi Ankaraspor ile yarın saat 14'de İttifaiye sahasında karşılaşacak. Maçı Mehmet Fatih Keskin yönetecek yardımcı hakemleri ise Özkan Dağ ve Serhat

Doğan yapacak.

U 15 liginde ise Çorum FK yarın MKE Ankaragücü deplasmanında puan mücadelesi verecek. Ligde ilk beş hafta maçında henüz puan alamayan Çorum FK U 15 takımı ilk dört maçından üçünü kaza-

nan birini berabere bitiren ve liderlik mücadelesi veren Ankaragücü ile Ankaragücü Tandoğan Tesislerinde mücadele edecek. Maçı İsmail Yılmaz, Burak Can Kasapoğlu ve Batuhan Yurtseven hakem üçlüsü yönetecek.



Çorum FK U 15 takımı yarın Ankaragücü deplasmanında mücadele edecek

Bolat Türkiye'den görev yapan 15 hakemden biri

Antalya'da devam eden Avrupa Kick Boks Şampiyonasında Türkiye'den görev yapan 15 hakemden biri ilimizden Halil İbrahim Bolat

Antalya'da devam eden Avrupa Kick Boks Şampiyonasında

Çorum'dan bir sporcu ve bir hakem görev yapıyor. Çorum Belediyesi Gençlikspor'dan Abdulsamet Uğurlu milli takım adına ringe çıkan tek Çorumlu sporcu olurken Halil İbrahim Bolat ise Türkiye'den katılan 15 hakemden birisi oldu.

11 Kasım'da başlayan ve yarın yapılacak müsabakalar ile sona erecek Avrupa Kick Boks Şampiyonasında 40 ülkeden üç bine yakın sporcu mücadele ediyor. Bu büyük organizede Türkiye'den çağrılan 15 hakemden birisi de ilimiz Uluslararası hakemi Halil İbrahim Bolat.

Bolat görev yaptığı maçlardaki performansı ile büyük beğeni topladı. Böylesine büyük bir organizede görev



Halil İbrahim Bolat

yapmaktan dolayı son derece mutlu olduğunu belirten Halil İbrahim Bolat, Çorum adına katıldığı bu şampiyonada en iyi şekilde temsil ettiğine inandığını belirtti.

Alaca Belediyespor'da Tekvando çalışmaları başladı

Alaca Belediyesi bünyesinde Tekvando çalışmaları başlıyor. Taekwondo antrenörü İbrahim Bolat kulüp bünyesinde bu branşta çalışmalara başladı.

Alaca Belediyesi Başkanı Kadir Bayat kulüp bünyesindeki Judo çalışmalarından siyah kemer 2. Dan 1. Kademe Yardımcı Antrenör belgesine sahip İbrahim Bolat'ın tekvando antrenörü olarak çalışmalarına başladığını söyledi. Kadir Bayat Judo antrenörü Celalettin Kıyışkan ve emeklerinden dolayı tekvan-

do antrenörü olarak göreve başlayacak İbrahim Bolat'ı kutladı ve çalışmalarında başarılar diledi.



İbrahim Bolat

Atletizm Hakemleri seminerden geçti



katıldılar.

Gençlik ve Spor Şube Müdürü Rifat Ceylan kısa kısa konuşmasında seminerin başarılı geçmesi dileğinde bulunurken yeni sezonda hakemlere başarılar diledi. Ardından seminerde koşular, atlamalar, atmalar konularında teknik bilgiler verildi. Seminerde ayrıca hakem kıyafeti, hakemliğin getirdiği sorumluluklar ve yeni sezon faaliyetleri hakkında bilgiler verildi.

Atletizm Hakemleri yeni sezon öncesi eğitimden geçti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı salonundaki eğitim seminerine Gençlik ve Spor Şube Müdürü Rifat Ceylan, Atletizil İl Temsilcisi Kemal Topgül ile atletizm hakemleri

Meteoroloji'den kuvvetli rüzgar uyarısı!

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada Çorum ve çevre illere kuvvetli rüzgar uyarısında bulunuldu.

Açıklamada, 19.11.2022 Cumartesi günü rüzgarın, bölge genelinde, Samsun, Sinop, Ordu ve Kastamonu'nun iç kesimleri ile Çorum, Amasya ve Tokat çevrelerinde kuvvetli, zaman zaman kısa süreli fırtına şeklinde esmesi beklendiği belirtildi.

Vatandaşların güneyli rüzgarlarla birlikte soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler ve ulaşımda aksamalar başta olmak üzere meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olmaları istendi. (Haber Merkezi)



Elanur Yaşasın!

Ay Kızımız sizi bekliyor!



Merhaba ben Elanur Aydoğdu.
SMA TİPİ Ölümcül kas hastasıyım..
Ankara Balgat'ta yaşamak için
mücadele veriyorum.

Bu yolda bana destek olup elimden
tutar mısınız?

Ben bütün Aylarım güzel geçsin istiyorum!
Bana çocukluğumu hediye eder misin?

DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUM!

KAMPANYAMIZ VALİLİK İZİNLİDİR!

Alıcı: Esmehan Aydoğdu
TR 73 0001 0013 9548 2463 7250 13.
Açıklama: Elanur Yaşasın

Alıcı: SMA Kids
İban: NL20BUNQ2072933161
Açıklama: Elanur yaşasın

@elanuranesol
@save_elanur
@sma_elanur
@sma_elanur_

112

ACİL TELEFON NUMARALARI

112

BİRİMLER	HARİCİ TEL	DAHİLİ TEL
SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07	
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	HIRSIZLIK 5530
		İNFAZ 5535
		İNAYET 5540
		GASP BÜROSU 5542
		AHLAK 5545
		YAN KEŞİCİLİK VE DOLANDIRICILIK 5560
		YABANCILAR BÜROSU 5585
		KAYIP ŞAHİSLER BÜROSU 5590
KAYIP ÇOCUKLAR 3245		
AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66	
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38	
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15	
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88	
TRAFİK HATALI SOLLAMA-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08	
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINAĞI	0364 221 63 67	
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME
EVDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 33	
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20	
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN)	0364 225 40 26	
İTFAİYE	0364 223 08 80	BACA TEMİZLEME TALEBİ
ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	0364 223 11 11	
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 01	-ORMAN YANGIN İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 224 33 68	
ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 51	
ÇORUM EROL OLCÖK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00	
ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KIRSAL
		-ÇÖP TOPLAMA
		-YOL KAPANMASI
		-SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR
ZABITA	153	
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159	
MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182	
SABİM (Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi)	184	
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185	
ELEKTRİK ARIZA	186	
DOĞALGAZ ARIZA	187	
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHLİYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU)	199	
COVID -19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24
SEYAHAT İZİN KURULU		
ŞEHİR İÇİ İZİN (AFAD)	0364 213 70 66	
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos.Etüt Proje Müd.)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24
SEYAHAT İZİN	199	
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 199		

BAY ÇALIŞMA ARKADAŞI ARIYORUZ

Satış ve ön muhasebeyi birlikte yürütecek bay çalışma arkadaşı arıyoruz.

Bien Seramik

Akaydın Yapı

Müracaatlar şahsen kabul edilecek.

Adres: Çepni Mahallesi Akşemseddin Cad. No: 30 ÇORUM

Bakıcı Bayan Aranıyor

Yatalak annem için bakıcı bayan alınacaktır

Mür. Tel: 0 506 325 02 48

ÖN MUHASEBE ELEMANI ALINACAKTIR

Firmamızın Ön Muhasebe Bölümü için Lisans mezunu bayan çalışma arkadaşı arıyoruz.

Çorum Sakat ve Et Tic. Ltd. Şti.
Organize Sanayi Bölgesi 18. CD. No:1
Tel: 0532 461 79 85
(Müracaatlar şahsen kabul edilecektir.)

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Uzay Tuzcu Residence 3+1 Ultra Lüks Satılık Daire
Abdibey Camii Civarında 3+1 Masrafsız Cadde Cepheli Satılık Daire
Alaybey Sokakta Çarşıya Yürüme Mesafesinde 3+1 Satılık Daire
Yeni Hastane Civarında Temelden 1+1, 2+1 ve 3+1 Fırsat Yatırım Satılık Daire
Dr.İlhan Gürel Caddesi Üzerinde 6+2 Ultra Lüks Satılık Dupleks Daire
Yeni Kent Meydanına Cepheli Satılık İşyeri Silmekte 738 M ² Satılık Villa Arsa
İllice Bağlarında 2900 M ² Satılık Bağ
Yunus 19 Residence 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 Ultra Lüks Satılık Daire
Yaydığın Mevkiinde 503 M ² Satılık Villa arsa
MÜNEVER KALKAN 0536 820 38 05

MARANGOZ USTALARI ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere; deneyimli MARANGOZ ustaları alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

GAZEL DEĞİRMEN MAKİNALARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
Adres: Organize Sanayi Bölgesi 8. Cad. No:4 ÇORUM

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

21 KASIM
Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu
Gıda ürünleri satın alınacak.
Yer:Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Ambar Birimi
Saat:10.00

21 KASIM
DSİ 54. Şube Müdürlüğü Çorum
Araç kiralama hizmeti alınacak.
Yer:DSİ 54. Şube Müdürlüğü Mimarınan Mah. İnönü Cad. No:165 ÇORUM adresindeki İhale Salonu
Saat:14.00

22 KASIM
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Çorum İl Koordinatörlüğü
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarla satış ilanı.
Yer:TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü Toplantı Salonu
Saat:11.00

23 KASIM
Hitit Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Gıda ürünleri satın alınacak.
Yer:Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-İhale Salonu
Saat:10.00

24 KASIM
İşkilip Atf Hoca Devlet Hastanesi Başhekimliği
İşkilip Atf Hoca Devlet Hastanesi kemiksiz lop et, tavuk eti, ekmeç, tatlı, sebze ve meyve alımı ihalesi.
Yer:İşkilipli Atf Hoca Devlet Hastanesi Toplantı Salonu
Saat:14.00

24 KASIM
Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Başhekimliği
Gıda ürünleri satın alınacak.
Yer:İşkilipli Atf Hoca Devlet Hastanesi Toplantı Salonu
Saat:10.00

28 KASIM
Hitit Üniversitesi Erol Olçök Eğitim ve Araştırma Hastanesi
6 aylık puan karşılığı usg çekim hizmet alımı ihalesi.
Yer:Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-İhale Salonu
Saat:10.00

30 KASIM
Hitit Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor

Daire Başkanlığı
Yemek hizmeti alınacak.
Yer:Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-İhale Salonu
Saat:10.00

30 KASIM
Çorum İl Özel İdaresi
Bina inşaatı yaptırılacak.
Yer:İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik Toplantı Salonu
Saat:10.30

1 ARALIK
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Kırtasiye malzemesi satın alınacak.
Yer:Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
Saat:10.00

2 ARALIK
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Mefruşat malzemesi satın alınacak.
Yer:Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)
Saat:10.30

5 ARALIK
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü
Sigortacılık hizmeti alınacak.
Yer: Çorum İl Emniyet Müdürlüğü 3. Kat Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Saat:10.00

6 ARALIK
Sungurlu Belediye Başkanlığı
Akrayakıt satın alınacak.
Yer: Sungurlu Belediyesi Meclis Toplantı Salonu-Sunguroğlu Mah. Alparslan Türkeş Cad.No:35 Sungurlu/ÇORUM
Saat:11.00

7 ARALIK
Osmancık Belediye Başkanlığı
Kazıcı yükleyici iş makinesi kiralınması hizmet alımı ihale ilanı.
Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık/ÇORUM
Saat:14.00

YITIK

İçişleri Bakanlığı Çorum Valiliği'nden almış olduğum geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümdür.

Aya HALAF

Kaysar kızı 02.01.2006 Derizor Doğumlu
Yabancı Kimlik No: 99179646652

(Ç.HAK:1911)



T.C.

ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bulteni

17.11.2022

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,760	6,100	5,935	44.000	8
AYÇİÇEĞİ	11,300	12,020	11,766	72.600	17
EKMEKLİK BUĞDAY	6,390	6,430	6,400	37.500	6
TRİTİKALE	5,555	5,700	5,647	132.000	25

Total Tonaj : 286.100

Total İşlem Adet : 56

Kötü gidişe Tahsin Tam ile son veren ve son iki maçından galibiyet ile ayrılan Çorum FK yarın saat 14'de grubun şampiyonluk adaylarından Erzincanspor'u konuk edecek. İki Kırmızı Siyahlı takımın mücadelesinde Çorum FK seriyi sürdürerek yeniden liderlik koltuğuna oturmanın hesaplarını yapıyor.

Kırmızı Siyahlı iki kardeş kulübün maçında

Dostluk bozulmasının kazanan Çorum FK olsun

Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 19 KASIM 2022

Çorum FK ligin 15. hafta maçında yarın sahasında Erzincanspor'u yenerek galibiyet

	O	G	B	M	A	Y	P
4. Çorum FK	13	7	2	4	21	12	23
6. Erzincanspor	13	6	4	3	16	12	22



Provayı yapıp kampa girdiler

Çorum FK yarın evinde oynayacağı Erzincanspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde tesis sahasında yapılan antrenmana Salih Zafer ve Mehmet Taşçı dışında tüm futbolcular katıldılar. Murat Yıldırım'ın takımdan ayrı düz koşu yaptığı çalışma ısınma hareketlerinin ardından önce yarı sahada sonra ise tam sahada yapılan taktik çalışma ile tamamlandı.

Kırmızı Siyahlılar Erzincanspor maçının hazırlıklarını bugün yapacakları antrenmanla tamamlayacak ve çalışmanın ardından kampa maç saatini bekleyecekler.

serisini üç maça çıkararak istiyor.

İyi başladığı sezonda dört maçlık galibiyet serisi ise zirveden düşen kırmızı siyahlı takım yeni teknik direktör Tahsin Tam yönetiminde çıktığı son iki maçından 3-0'lık net galibiyetler ile ayrılarak yeniden çıkışa geçti. Geçen hafta İnegölspor deplasmanında aldığı galibiyetin verdiği moralle Erzincanspor maçına

hazırlanan kırmızı siyahlı takımda tüm hesaplar galibiyet üzerine yapılıyor. Çorum FK'da sarı kart cezaslı Salih Zafer ile sakatlığı bulunan Mehmet Taşçı yarınki maçta forma giemeyecek.

Konuk Erzincanspor'a sezona iyi başlangıç yapmış ancak ilerleyen haftalardaki düşüşün ardından Ümit Karan ile yolları ayırarak takımın başına bir dönem Çorumsport'da görev yapmış tecrübeli isim Hikmet Sevim ile anlaştı. Tecrübeli teknik adam ile çıktığı üç maçta evinde iki maçta kazanan deplasmandan ise bir puanla dönerek çıkışa geçen Erzincanspor Çorum FK deplasmanından da puanla dönerek zirveden uzaklaşmamak istiyor.

Grupta zirveye oynayan iki takımın maçını Muğla bölgesi hake mi Hakan Ülker yönetecek.

MUHTEMEL ON BİR

Bayram

Serkan Emre Berkay Can Erkan

Suat Murat Ferhat Atakan Akkaynak

Mehmet Sinan

TFF 2. Lig Beyaz Grup haftanın maçlar ve hakemleri

Yarın:

Çorum FK-Erzincan : Hakan Ülker (Muğla)

Somaspor-Urfaşpor: Eren Gökmen (Zonguldak)

Nazilli Bel- Arnavutköy: Volkan Okur (Aksaray)

Bursaspor-Isparta: A. Volkan Aydın (Gaziantep)

Afyonspor-Menemen: Selim Özen (Diyarbakır)

Batman-Düzcespor: Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)

Sivas Bel- İnegölspor: İ. Yasin Avcı (İstanbul)

Amedspor- Bayburt: M. Hakan Belder (Karabük)

Esenler-Tarsus İ. Yurdu: Fatih Tokail (İzmir)



'Taraftarımızın desteği ile kazanacağız'

Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz Tahsin Tam hocam ile yeni ve iyi bir başlangıç yaptıklarımızı iki maçlık galibiyet serisini yarın Erzincan'ı yenerek sürdüreceklerine inandığımı söyledi. Topuz yarınki maçta taraftarlardan stadı doldurarak takımlarına destek vermelerini istediklerini belirterek 'Onların itici gücüne evimizde çok ihtiyacımız var' dedi.

Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz Tahsin Tam'ın göreve gelmesinin ardından sezona yeni bir başlangıç gibi yaptıklarını ve iki maçlık seriyi yarın Erzincan maçını kazanarak devam ettirmek istediklerini söyledi. Topuz yarınki maçta en büyük isteklerinin taraftarların tribünleri doldurarak maç boyunca sadece takımlarının itici gücü olması olduğunu belirterek 'Sezona başlarken hedefimiz şampiyonluktu. İnişli çıkışlı bir grafik çizdik. Ancak Tahsin Tam hocamızın göreve gelmesinin ardından son iki haftada aldığımız galibiyet ile iyi bir hava yakaladık. Şu anda lider ile aramızda bir puan fark var. Üç puansız sistemde bunun hiç bir önemi yoktur.

Dört haftalık galibiyet özleminin ardından son iki haftada aldığımız galibiyet ile yeniden iddialı konuma geldik. Bizim için lig yeni başladı diyebiliriz. Aynı ciddiyetle devam edip ilk yarıyı zirvede bitirmeyi hedefliyoruz. Bu havayla sezon sonunda da ipi göğüsleyen taraf olacağımızdan hiçbir şüphemiz yoktur.

İyi gidiyoruz ve aynı şekilde devam etmek istiyoruz. Yarın evimizde oynayacağımız Erzincanspor ligin iyi takımlarından biri. Zor bir maç bizi bekliyor ancak kazanmaktan başka bir düşüncemiz yok. Takımımıza ve teknik heyetimize güvenimiz tam. Salih Zafer cezalı Mehmet Taşçı ise sakat olduğu için forma giyemeyecek ama formayı kim giyerse o görevini layıkıyla yapacağına inanıyoruz.

Hedefimiz mutlak galibiyet. Tabiki evimizde

oynayacağımız her maçta olduğu gibi bu maçta da en büyük itici gücümüz taraftarımız olacaktır. Yarınki maçta taraftarlarımızdan tribünleri doldurarak sadece takımlarına destek vermelerini ve onların bu katkısı ile maç sonunda üç puan alıp seriyi devam ettireceğimize inancımız tam' dedi.



Çorum Belediyesi Gençlikspor yedinci maçında kazanarak seriyi sürdürmek istiyor

EFE'lerin seriyi sürdürmek istiyor

Erkekler Voleybol 1. liginde Çorum Belediyesi Gençlikspor altı maçlık galibiyet serisini yarın evinde TVF Spor Lisesi'ni yenerek sürdürmek istiyor. Geçen haftayı bay geçen Efeler kaldığı yerden devam etmeyi amaçlıyor.

Alpaslan Endüstri Erkekler 1. Voleybol Ligi B grubunda lider durumda bulunan Çorum Belediyesi Gençlikspor sekizinci hafta maçında yarın saat 13'de Atatek Spor Salonu'nda TVF Spor Lisesi'ni konuk edecek.

Ligde oynadığı altı maçta kazanarak 17 puanla lider durumda bulunan Çorum Belediyesi Gençlikspor bir maç eksiğine rağmen en yakın rakibinin iki puan üstünde lider durumunda bulunuyor. Ligde geçtiğimiz haftayı bay geçen temsilcimiz galibiyet serisini yarın evinde TVF Spor Lisesi'ni de yenerek devam ettirmek istiyor.

Konuk TVF Spor Lisesi ise milli takımın alt yaş gruplarında yer alan sporculardan kurulu genç bir takım. Ligde oynadığı altı maçta iki galibiyet alarak puan sıralamasında 10. sırada bulunan konuk takım da güçlü rakibi önünde puan almak için mücadele edecek.

Çorum Belediyesi Gençlikspor Baş Antrenörü

Yusuf Biçer yeni bir takım olmalarına karşın çok iyi bir başlangıç yaparak bu süreci kayıpsız geçtiklerini ve hedeflerinin bunu devam ettirmek olduğunu söyledi. Bay geçtikleri haftada sporcuların iyi bir dinlenme dönemi bulduklarını ardından yeniden yoğun bir çalışma temposu ile kaldıkları yerden devam ettiklerini belirten Biçer 'Yarın evimizde oynayacağımız maçta kazanarak seriyi yedi maça çıkarmak istiyoruz' dedi.

Rakibimizin sıralamadaki konumu kesinlikle bizi rahavete sokmuyor. Her maç aynı ciddiyetle çıkıyoruz ve kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz. Kazandığımız her maç bize moral olacaktır. Tabiki bu maçta da Çorumlu voleybol severleri yanımızda görmek onların desteğini hissetmek istiyoruz' dedi.

Saat 13'de Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak maç ilimiz A Klasmanı hake mi Hüseyin Yamber yönetecek yardımcıları da Hasan Olgun Yabancı. Maçın gözlemcisi ise Mahmut Uysal.

Lilla EFE'leri misafir etti

Erkekler Voleybol 1. liginde namağlup yoluna devam eden Çorum Belediyesi Gençlikspor'u Lilla Pastanesi misafir etti. Yarın TVF Spor Lisesi ile oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdüren Çorum Belediyesi Gençlikspor dün yaptığı antrenman sonrasında misafir eden Lilla Pastanesi Efelere tatlı ikramında bulundu.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürü Rifat Ceylan, Kulüp Başkanı Nadir Solak ile yönetim, teknik heyet ve sporcular katıldılar.

Yemekte bir konuşma yapan Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, bu yıl ilk kez mücadele ettikleri 1. ligdeki performansları ile Efeler ligi için büyük avantaj yakaladıklarını söyledi. Yağbat Çorum'u temsil eden bu

takıma Çorumluların bu ve benzeri desteklerinin çok önemli olduğunu belirterek Lilla Pastanesi sahibi Atakan Hamoğlu'na teşekkür etti.

Atakan Hamoğlu ise Çorum'un üst liglerde takımlarının olması

nın şehrin tanıtımı adına son önemli olduğunu belirterek Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımına başarısının sezon sonuna kadar devam etmesi ve Efeler liginde izlemek dileğinde bulunarak başarılar diledi.



Lilla'nın Efeleri misafir ettiği yemeğe Belediye ve Spor İl Müdürlüğü ile sporcular katıldı

